
AMMINISTRAZIONE CENTRALE
AREA RISORSE UMANE
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO

Anno 2023 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 115 All. n. 0

OGGETTO: Selezione pubblica n. 2023S34, per esami, la stipula di n. 4 contratti di lavoro a termine, 
categoria D, posizione economica D1, area Amministrativa-gestionale, a tempo pieno, per n. 
12 mesi - Specialista di internazionalizzazione della didattica e della mobilità studentesca.

Aumento numero di posti banditi.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con DDG n. 2932 prot n. 127914 del 12 luglio 2023, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in  
data 13 luglio 2023, è stata indetta la selezione pubblica n. 2023S34, per esami, la stipula di n. 4 contratti di  
lavoro a termine, categoria D, posizione economica D1, area Amministrativa-gestionale, a tempo pieno, per  
n. 12 mesi - Specialista di internazionalizzazione della didattica e della mobilità studentesca;

Premesso che si  sta  procedendo con l’autorizzazione,  da parte  del  Direttore  Generale,  di  due ulteriori 
posizioni  per  contratti  di  lavoro  a  termine,  categoria  D,  posizione  economica  D1,  area  Amministrativa-
gestionale, Specialista di internazionalizzazione della didattica e della mobilità studentesca;

Rilevato che  il  profilo  professionale  per  il  quale  sono  state  programmate  le  due  nuove  posizioni  è  il 
medesimo per il quale è in corso di svolgimento la Selezione n. 2023S34;

Accertato che l’Avviso di Selezione n. 2023S34 scadrà in data 2 agosto 2023;

Ritenuto  opportuno,  per  ragioni  di  celerità,  efficienza  ed  economicità  di  procedura,  utilizzare  il  
procedimento  in  corso  per  il  reclutamento  delle  ulteriori  due  persone,  mediante  incremento  dell’iniziale 
numero di posti messi a concorso con la Selezione n. 2023S34;

Considerato che tutte le restanti previsioni dell’Avviso di Selezione n. 2023S34 rimangono invariate e che, 
pertanto, non vi è la necessità di riaprire i termini della procedura;

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di modificare il proprio decreto n. 2932 prot n. 127914 del 12 luglio 2023, disponendo l’aumento dei 
posti disponibili per la selezione n. 2023S34, da quattro a sei;

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova, data della registrazione

Il Direttore Generale
Ing. Alberto Scuttari

firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005

Il Responsabile del procedimento 
amministrativo

Il Dirigente dell’Area

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci




		2023-08-01T18:24:27+0200
	IT
	Alberto Scuttari




